

Nuss-Mandel-Fruchtschnitten, 100g

Nuss-Mandel-Fruchtschnitte



Artikelnummer

42071

GTIN-Stück



GTIN-Verpackung



eco-ID

157633



Marke

Dr. Balke

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten

Nordrhein-Westfalen, Diverse Länder



Zutaten

Zucker, Haselnüsse 23%, Mandeln 18%, Honig, Weizenflocken, Invertzuckersirup, Oblaten (Weizenmehl, Kartoffelstärke), stark entölter Kakao, Kaffeepulver (entcoffiniert), Feuchthaltemittel: Invertase, Bourbon-Vanilleschoten gemahlen. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Soja enthalten.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Schalenfrüchte

keine Zutatenlegende (100% konventionelle Zutaten)

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten

Eifrei, MilCHFrei. Das Produkt ist vegetarisch.

Kurzbeschreibung

Nuss-Mandelschnitte

Verarbeitungshinweis

Ohne thermische Einwirkung.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Fruchtige Zwischenmahlzeiten. Gut geeignet für Reise, Sport, Schule und Beruf.

Herstellung

Schonende Herstellung auf kaltem Wege ohne thermische Einwirkung.

Allergiehinweise

Spuren möglich: Erdnuss, Soja, Walnuss

enthalten: Gluten, Schalenfrüchte, Weizen, Haselnuss, Mandeln, Kakao

Nuss-Mandel-Fruchtschnitten, 100g

Nuss-Mandel-Fruchtschnitte



Artikelnummer 42071	GTIN-Stück 4 085200 400719	GTIN-Verpackung 4 085200 420717	eco-ID 157633	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Weißzucker, Invertzucker, Honig
Getreidesorten..... Weizen

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Nuss-Mandel-Fruchtschnitten
Inverkehrbringer..... Liebhart`s Gesundkost GmbH & Co. KG, Am Gelskamp 9, D-32758 Detmold

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1968 kJ / 471 kcal
Fett..... 25 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 1,5 g
Kohlenhydrate..... 52 g
davon Zucker..... 43 g
Ballaststoffe..... 2,2 g
Eiweiß..... 8,3 g
Salz..... 0,08 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Kunststoffolie
Verpackungsmaterial..... LDPE

Preise und Konditionen

Pfand..... nein